

PV-Udlejning A/S

Tinghøjvej 2, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 34 48 87 70

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Peter Aare Vest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PV-Udlejning A/S Tinghøjvej 2 3650 Ølstykke
	Telefon: 47100280
	CVR-nr.: 34 48 87 70
	Stiftet: 30. april 2012
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Lise Løwe Jeppesen Vest Ole Staxen Peter Aare Vest
Direktion	Peter Aare Vest
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Peter Vest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udleje mobiltoiletter og entreprenørmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.546 t.kr. mod 11.933 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 384 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	13.546.049	11.933.037
2 Personaleomkostninger	-10.941.463	-8.848.062
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.892.711	-2.342.710
Driftsresultat	711.875	742.265
Andre finansielle indtægter	78.765	87.773
3 Øvrige finansielle omkostninger	-293.982	-315.078
Resultat før skat	496.658	514.960
Skat af årets resultat	-112.860	-127.715
Årets resultat	383.798	387.245
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	383.798	387.245
Disponeret i alt	383.798	387.245

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.420.945	3.536.271
5 Indretning af lejede lokaler	180.292	249.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.601.237</u>	<u>3.785.438</u>
6 Deposita	895.338	879.106
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>895.338</u>	<u>879.106</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.496.575</u>	<u>4.664.544</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.437.091	2.684.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.634.336	1.717.878
Andre tilgodehavender	1.500	2.104.217
Periodeafgrænsningsposter	1.578.903	1.139.486
Tilgodehavender i alt	<u>7.651.830</u>	<u>7.646.267</u>
Likvide beholdninger	1.748.832	496.389
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.400.662</u>	<u>8.142.656</u>
Aktiver i alt	<u>13.897.237</u>	<u>12.807.200</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	4.271.246	3.887.448
Egenkapital i alt	4.771.246	4.387.448
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	222.937	252.769
Hensatte forpligtelser i alt	222.937	252.769
Gældsforpligtelser		
9 Ansvarlig lånekapital	5.375.000	5.375.000
10 Deposita	102.125	69.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.477.125	5.444.000
Gæld til pengeinstitutter	0	477.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.552.881	812.625
Selskabsskat	142.692	180.130
Anden gæld	1.690.996	1.203.466
Periodeafgrænsningsposter	39.360	49.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.425.929	2.722.983
Gældsforpligtelser i alt	8.903.054	8.166.983
Passiver i alt	13.897.237	12.807.200
1 Efterfølgende begivenheder		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.332.507	8.461.511
Pensioner	409.798	237.830
Andre omkostninger til social sikring	199.158	148.721
	<u>10.941.463</u>	<u>8.848.062</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>20</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	293.982	315.078
	<u>293.982</u>	<u>315.078</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	10.758.844	11.060.737
Tilgang i årets løb	1.769.203	3.444.005
Afgang i årets løb	-557.203	-3.745.898
Kostpris 31. december 2019	<u>11.970.844</u>	<u>10.758.844</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-7.222.573	-7.053.988
Årets afskrivninger	-1.823.835	-2.244.926
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	496.509	2.076.341
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-8.549.899</u>	<u>-7.222.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.420.945</u>	<u>3.536.271</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	446.137	195.642
Tilgang i årets løb	0	250.494
Kostpris 31. december 2019	446.137	446.136
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-196.969	-158.089
Årets afskrivninger	-68.876	-38.880
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-265.845	-196.969
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	180.292	249.167
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	879.107	277.691
Tilgang i årets løb	16.231	601.415
Kostpris 31. december 2019	895.338	879.106
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	895.338	879.106
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.887.448	3.500.203
Årets overførte overskud eller underskud	383.798	387.245
	4.271.246	3.887.448

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
9. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>5.375.000</u>	<u>5.375.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.375.000</u>	<u>5.375.000</u>

Den ansvarlige lånekapital på kr. 5.375.000 træder tilbage for alle øvrige kreditorer. Lånet har ingen udløbsdato, men kreditor kan sige lånet op med minimum 3 års varsel.

10. Deposita

Deposita i alt	<u>102.125</u>	<u>69.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>102.125</u>	<u>69.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 8.038.

12. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende maskiner. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 36.953.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 4.987.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Vest Holding ApS, CVR-nr. 34491097 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.